- 1 -

中国农业科学院茶叶研究所

中国农业科学院茶叶研究所

食堂原料配送询价采购公告

根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招

标投标管理办法》等法律法规规定，按照《中国农业科学院茶叶研

究所关于食堂原料采购和使用管理办法》（农科茶办[2018]48 号）

的要求，现就中国农业科学院茶叶研究所食堂原料配送服务项目

进行询价采购，欢迎具有相关资质，并具备履约能力的供应商前来

投标报价，有关询价事项如下。

一、招标项目名称与内容

中国农业科学院茶叶研究所食堂综合原料配送服务。主要包

括以下项目：米面类、食用油、调味品、肉类、禽蛋、蔬菜、水产

海鲜、豆制品、干货、半成品、水果、点心等，以上项目要求能做

到日配送。

二、配送服务方式与期限

配送服务采用每日按需下单、按月结算。服务期限：自甲、乙

双方签订配送服务合同起生效，服务期为两年。

三、供货商资格要求

1．投标单位须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或

 - 2 -

其他组织，具有独立法人资格，具有有效的营业执照、组织机构代

码证、税务登记证（或三证合一的营业执照）。

2．投标单位须具有有效的《食品流通许可证》或《食品经营

许可证》。

3．投标单位是有独立完成相关物资供应及服务能力的企业；

在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的履约能力。

4．投标单位应遵守有关的法律法规、管理办法和政府采购条

例，近 3 年内在经营活动中无违法记录及在卫生监督部门无食品

卫生事故记录。

5．投标单位须在杭州或周边地区有固定的配送点，需提供经

营场地的所有权证明或租赁合同。

6．本项目不接受联合体投标。

四、采购招投标方式

本项目由招标人组织询价招标小组按照公开、公平、公正、择

优的原则，依据实地考察情况、资质条件、企业规模、服务承诺内

容、相关企事业单位服务业绩及企业社会信誉等因素综合评定，选

择实力雄厚、服务优质、信誉良好的 2～3家单位为入围单位。

五、报名时需提供的资料

1．有效的企业法人营业执照副本及其他相关资质证明件及复

印件（复印件加盖单位公章）；

2．公司法人身份证原件及复印件（加盖单位公章）或者法人

授权委托书（授权人签字，加盖单位公章）和受委托人身份证原件

 - 4 -

附件 1

授 权 委 托 书

致：中国农业科学院茶叶研究所

特授权委托******身份证号**************，代表我司

**************全权办理中国农业科学院茶叶研究所食堂原料配

送询价采购项目的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部相关

文件、协议或合同。我司对被委托人签署的文件、协议或合同等负

全部责任。

在撤销授权的书面通知以前，本授权委托书保持有效。被委托

人签署的所有文件、协议或合同（在授权有效期内签署的）不因授

权撤销而失效。

委托人（盖章）：

法定代表人（签字）：

被委托人（签字）：

被委托人职务：            被委托人联系电话：

委托有效期：自    年    月   日至     年   月   日

（附法定代表人和被委托人的身份证正反面复印件）

 - 5 -

附件 2

菜品报价表
报价单位(盖公章)：                    业务联系人：

项目名称：                            联系电话：

序号 品名 单位 单价 序号 品名 单位 单价

1 本鸡 斤  17 白萝卜 斤

2 排条肉 斤  18 青瓜 斤

3 全精肉 斤  19 本地青菜 斤

4 小排 斤  20 西红柿 斤

5 精大排 斤  21 冻鸡胸肉 斤

6
去皮夹心

肉沫
斤  22 冻光鸭 斤

7 冰鲜明虾 斤  23 冻带鱼段 斤

8
白鲢鱼

（3-4 斤）
斤  24

冻鸭腿

（200g 以上）
斤

9
草鱼

（3-4 斤）
斤  25

雪涛澳洲精制海盐

（未加碘）
件

10 鲜鸡蛋 斤  26 东北秋田小町 袋

11 去皮土豆 斤  27 五得利小麦粉 袋

12 去皮冬瓜 斤  28
金龙鱼非转基因大

豆油 10L
桶

13 毛毛菜 斤  29 海天金标生抽 1.9L 瓶

14 兰州包菜 斤  30 海天草菇老抽 1.9L 瓶

15 西红柿 斤  31 西湖味精 袋

16 胡萝卜 斤  32 双鱼米醋 件